

J.G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 52 90 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.



Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 52 90 19

Stiftet: 6. maj 2006

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hostrup Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -1.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.345.498
Andre finansielle indtægter	64.040	62.784
1 Øvrige finansielle omkostninger	-755	0
Resultat før skat	63.285	-1.282.714
2 Skat af årets resultat	-14.080	-14.735
Årets resultat	49.205	-1.297.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.297.449
Disponeret i alt	49.205	-1.297.449

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.266.002	3.201.962
Tilgodehavender i alt	3.266.002	3.201.962
Omsætningsaktiver i alt	3.266.002	3.201.962
Aktiver i alt	3.266.002	3.201.962
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.083.088	3.033.883
Egenkapital i alt	3.208.088	3.158.883
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.815	14.735
Anden gæld	29.099	28.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.914	43.079
Gældsforpligtelser i alt	57.914	43.079
Passiver i alt	3.266.002	3.201.962

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>755</u>	<u>0</u>
	<u>755</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.080</u>	<u>14.735</u>
	<u>14.080</u>	<u>14.735</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.033.883	4.331.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.205</u>	<u>-1.297.449</u>
	<u>3.083.088</u>	<u>3.033.883</u>